
Przywożenie na  rozpoczecie   roku szkolnego  2021-2022 klasy IV-VIII 

Uczniowie klas 0-III przyjeżdżają z rodzicami 

Gimbus pomarańczowy 

7.10 Brzozowo Chabdy 

7.10 Brzozowo Muzyły 

7.15 Porośl 

7.20 Brzozowo Korabie 

7.20 Brzozowo Antonie 

7.25 Brzozowo Stare 

7.30 Wołkuny 

7.30 Brzozowo Panki 

7.40 Brzozowo Chrzczony, Chrzczonki 

7.45 kościół 

 

Bus szkolny 

7.10   Pietkowo    

7.20  Grochy 

7.25 Pliszki 

7.25. Kamińskie Wiktory 

7.30 Kamińskie Jaski 

7.30 Kamińskie Ocioski 

7.40 Zdrody Nowe 

7.40 Zdrody Stare 

7.50 Solniki 

7.55 Dzierżki 

8.00 kościól 

Odwożenie około godziny 10.00 

 

 

 



 

Przywożenie na  rozpoczęcie  roku szkolnego  2021/2022 klasy IV-VIII 

Uczniowie klas 0-3 przyjeżdżają z rodzicami 

Gimbus Voyager 

I kurs 

7.15 Liza Nowa 

7.20 Liza Stara 

7.25 Wilkowo Stare na przystanku 

7.30 Łukawica 

7.35 Pietkowo przy kościele 

7.35 Pietkowo Drugie 

7.35  Pietkowo przy szkole 

7.40 Marynki 

7.45 Józefin na przystanku 

7.50 Chomizna 

7.55  kościół 

Odwożenie od godziny 10.00 

 

 


